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III Saker 

 BU/M61 01/04 Teknologi- og materiallab - Svein Petter Knudsen 

 Utvalget tar ikke stilling til om prosjektet skal gjennomføres, men kan anbefale 
plassering av det. Det er enighet om at dette skal være et åpent rom. Svein-Petter sier 
det blir et tilleggsverksted til det vi har, og det blir et rom for forskning og bruk. Laben blir 
et tilbud til både kunst og design. Viktig at studenter og ansatte utvikler ny kunnskap. 
Laben får også tilknytning til keramikk. Alt utstyret vil være på hjul, og kan stues unna for 
å frigjøre plass til noe annen aktivitet i rommet. Veggene rundt rommet vil være laget av 
utbyttbare plater som kan være av ulike materialer. Instituttleder på Kunstakademiet 
påpekte at Kunstakademiet likte pizzarestauranten, og dette kan være noe lignende.  

I saksframlegget var det i tillegg til innendørs plassering også foreslått to steder 
utendørs: 

 Verkstedsgård: Innenfor den hvite markeringen 

 Verkstedsterrassen: Omtrent der utestudio står.  

Det er en større utfordring å etablere materiallab utendørs, siden den må installeres en 
bygningskropp i en eller annen form, kanskje containere. Containere må isoleres hvis 
det skal kunne brukes hele året, og det må være varme for å ta vare på maskinene. Dette 
vil redusere volumet i containeren, og det vil bety at vi vil trenger 3 til 4 containere. Å 
plassere verkstedet utendørs vil være mye dyrere og mye mer plasskrevende. Det må 
gjøres grundige risikoanalyser i forkant av prosjektet. 

Oppsummering: Brukerutvalget mener det er gunstigst å plassere prosjektet i nedre hall, 
siden plasseringen her ikke nødvendigvis vil være endelig, men kan diskuteres på nytt. 
Denne resirkuleringsformen er i samsvar med fakultetets HMS-handlingsplan. 

 

Referat fra møte i Brukerutvalget Møllendalsveien 61 

Tirsdag 12. mars 2024 kl. 12:00 – 13:00 

Møterom 301 

 



Arealendringen må forankres med produsent og kuratorer. Mange studenter har hatt lyst 
til å drive med resirkulering, så tiltaket ønskes velkomment av studentrepresentanten. 
Det legges også vekt på at veggene rundt prosjektet kan gjøres demonterbare eller 
mobile hvis man trenger arealet til andre ting i perioder. Brukerutvalget mener også at 
man bør tenke på langsiktig plassering i tilknytning til omprosjektert avfallsrom som skal 
deles med nybygg GA. 

Brukerutvalget anbefales at prosjektet, hvis det får nødvendig støtte og finansiering, 
plasseres i Nedre hall. 

 

BU/M61 02/04 Orientering om sikkerhetskameraer 

IV Oppfølgingssaker 

Arealkoordinator informerte om status i saken. Vi har fått godkjent søknaden om å få 
etablere sikkerhetskameraer på Griegakademiet og i Møllendalsveien 61. 

 

04/03: Nye rutiner for rydding ved studieårets slutt:  

Saken drøftes jevnlig i HMS-møter med institutter og verkstedsseksjonen. Det er nå 
enighet om at rydding må være et felles løft. Studenter som vil bytte plass, må flytte 
selv. Det må også legges opp til at instituttene må ta ansvar for at de ulike kullene 
flyttes. 

Ombyggingssaken:  

Saken var i utgangspunktet satt på vent i påvente av endelig prosjektering for sambruk 
av nytt GA og M61, men da KMDs styre behandlet Sak 82/23, rapport 
arealeffektivisering, sa styret helt nei til denne ombyggingen. Det ble ikke en del av 
vedtaket, men det ble sagt veldig tydelig muntlig. Instituttleder på Kunstakademiet lurer 
på om brukerutvalget kan forholde seg til et muntlig nei fra styret. Instituttleder på 
Institutt for design mener vi må bli mer effektive uten å miste kvalitet, og at KMD må 
finne løsning på arealproblematikken. Brukerutvalget må kanskje bli tydeligere. 

 

V  Eventuelt 

 Brannkonsept:  

Statsbygg har hatt brannvesenet på befaring. Med utgangspunkt i prosjekteringsplanen 
for bygningen, noterte de avvik på skjulte rømningsmarkører i gulv, og for smal 
rømningspassasje ved Studio forum ved resepsjonen. Det kan komme pålegg om 



nyetablering av rømningsmarkører i gulv i de nye rømningsveiene, og pålegg om fjerning 
av Studio forum. Det er viktig at instituttene tar en intern diskusjon om nåværende 
layout på studentarbeidsplasser skal være gjeldende. 


